&

ffi Nlunicípio de llho Comprido
GABINETE

PORTARIA N" 175/16,
DE 1I DE NOVEMBRO I}E 2016.

NOMEIA A SEI\IHORA MARA STIELI DA
SILVA NO CARGO DE ASSESSORA DE
DEPARTAMENTo, E oÁ ourRAs
PRoyrDÊxcras.

oÉcro JosE VENTLRA, prefeito Municipal de Ilha
Comprida, no uso das aribuições que lhe são conferidas pela iei Orgânica
Municipal, resolve baixar a seguinte,

PORTARIA

ART. lo.- Fica nomeada a Senhora MARA SLIELI DA SILVA, no Cargo
de ASSESSORA DE DEPARTAMENTO, constante do
Anexo I - Tabela II - Referência 03, da Lei Municipal no
80612010 e a Lei Municipal n" 803/2010, ficando sujeito às
vantagens e obrigações inerentes ao cargo.

ART.2,.- Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contriirio.

GABINETE DO SENHOR DE ILHA COMPRIDA,
em l l de NOVEMBRO de 2016.

DECI YENTTJRA